15-02-2024 17:39:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Visando a segurança e integridade física e moral aos prestadores e usúarios do Transporte Publico,
diminuindo o número de Ocorrências e crimes diversos ajudando na identificação dos Infratores.

A solicitação de Instalações de Câmeras de segurança nos ônibus de Transporte Publico com urgência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2018

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 5050, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-600,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 5417/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 7 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total